ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	15.12.2023
	№
	2319

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _GoBack]Об определении муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Атлашевское» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения, а также зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики            п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «Атлашевское» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения.
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию следующего населенного пункта Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики: п. Новое Атлашево.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства управления благоустройства и развития территорий Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

В.Б. Михайлов

image1.png